terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00868 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de

todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a Publicação do ATO FORMAL, ADJUDICAÇÃO,

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO, VINCULADOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

041/2020, publicada na edição nº 00866 de 07 de Janeiro de 2021. Buerarema, 12 de Janeiro de 2021.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

075A4855CA0B5F60FA93E14F0A73E6AF

		2021-01-12T11:38:00-0300